

Teatterimatka Tampereelle

la 28.12.2019

hinta 79 € / henkilö

sis. bussimatka ja teatterilippu

”POIKABÄNDI”

ANTAUDU 90-LUVULLE

Kantaesitys 5.9.2019 Suurella näyttämöllä

Uusi, räiskyvä musikaalikomedia Poikabändi vie meidät tähtitehtaaseen nimeltä Toijala ja sieltä maailmanmaineeseen ponnahtavan poikabändi ToiBoysin tarinaan. Se kertoo kaiken ylittävästä ystävydestä, unelmista, yhteisön voimasta ja kysyy mikä loppujen lopuksi on tärkeintä.

Suomen viimeinen viaton vuosikymmen on ohi ja eletään vuotta 1992. Maken ja Karin nousukiidossa perustama äänimainosyhtiö on mennyt laman myötä konkurssiin ja kaverit etsivät epätoivoisesti uutta ideaa, sitä, joka muuttaisi koko pelin. Ja löytyyhän se: Suomen ensimmäinen Poikabändi! Työpaikkailmoituksilla, mainosmaailmasta tutuilla metodeilla sekä Karin äidin Kaarinan, tulevan alpakkafarmarin ja työttömän parturi-kampaajan avustuksella, he saavat vastoin kaikkia odotuksia bändin kasaan ja levy-yhtiön kiinnostuksen heräämään. Lopulta koittaa myös ensimmäisen keikan aika...

Poikabändi-musikaalissa on kova tähtikaarti sekä lavalla että sen takana. ToiBoysin muodostavat monissa musikaaleissa loistanut TTT:n Jari Ahola (Vuonna 85, Mauno Peppone, Tytöt 1918, Rakkaudella merkitty), Jon-Jon Geitel (Tähdet Tähdet, Roope Salminen ja koirat, nimiroolit musikaaleissa Shrek ja Tarzan), Lauri Mikkola (Kinky Boots), TTT:n uusimpiin kiinnityksiin kuuluva Saska Pulkkinen (Tytöt 1918, Tarzanin nimirooli) sekä Jonas Saari (Les Miserables, Vampyyrien tanssi, Tom of Finland).

Matkaohjelma:

Lähtö bussilla Lahdesta Marolankadun turistipysäkiltä klo 10.00 kohti Tamperetta.
Esitys ”Poikabändi” alkaa Tampereen Työväenteatterin suurella näyttämöllä klo 13.00 (kesto noin 2,5 tuntia)).
Paluu Lahdessa n. klo 18
Liput esitykseen jaamme bussissa.

Lisätiedot: Liisa Hietala, p. 0405147841

Maksu 20.11.2019 mennessä Matkapalvelu Liisa Hietala Oy:n tilille:

FI02 5612 1120 2976 99

Viite: 5186

Vastuullinen matkanjärjestäjä Matkapalvelu Liisa Hietala Oy. Pidätämme oikeuden muutoksiin. Noudatamme yleisiä matkapakettiehtoja sekä Matkapalvelu Liisa Hietala Oy:n erityisehtoja.

